EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA, inscrita 
no CNPJ nº 51.594.613/0001-35, para aquisição de 
cama box e máquina de lavar para atender as 
necessidades das diversas secretarias do município de 
Itaúba/MT, perfazendo o valor total da contratação em 
R$ 10.174,48 (dez mil, cento e setenta e quatro reais e 
quarenta e oito centavos). Publique-se.
Itaúba/MT, 22 de janeiro de 2026.

Antonio Ferreira de Oliveira Neto
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2026 - SRP
A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu